
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/332/2018 

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 5 marca 2018 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w obrębie miasta Choroszcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze gminnej położonej w obrębie miasta Choroszcz biegnącej od ulicy Adama Mickiewicza 

w kierunku ulicy Tadeusza Kościuszki, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze geodezyjnym 

666/99  nadaje się nazwę ulicy Ignacego Jana Paderewskiego. 

§ 2. Drodze gminnej położonej w obrębie miasta Choroszcz biegnącej od ulicy Rybackiej do ulicy Aleja 

Niepodległości, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze geodezyjnym 55/13 nadaje się nazwę 

ulicy Ksawerego Markowskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy 

Beata Marlena Jeżerys 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 marca 2018 r.

Poz. 1181


		2018-03-08T11:19:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




